”נקודה טובה” לפרשת השבוע - רעיון מן הפרשה, במבט עכשווי

גליון פרשת ”ויחי” (גליון 12 שנת תשע”ו, יד’ טבת, 26 דצמבר, 2015)

ב”ה

”נקודה טובה” לפרשת ”ויחי” - בין יחיד ל”יחד”

למרגלות הרי הפירנאים, שוכנת העיירה הבאסקית מונדראגו. עיירה בה פעילים 150 קואופרטיבים - אגודות שיתופיות של תושבים. שותפויות המהוות מקום עבודה ופרנסה לתושבים החברים בהן.